Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 30-06-2020
Insolventienummer F.01/20/179
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000145407:F001
Datum uitspraak 16-06-2020
R-C mr. S.J.0. de Vries
Curator mr J.J. Dingemans

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Maaspoort Catering B.V. 30-06-2020
1

Gegevens onderneming

De De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Maaspoort 30-06-2020
Catering B.V, statutair gevestigd te 's-Hertogenbosch, kantoorhoudende te 1

(5231 NA) 's-Hertogenbosch aan de St. Rochusstraat 37 en feitelijk zaak

doende te (5235 AA) ’'s-Hertogenbosch aan de Marathonloop 1.

Ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder

het nummer 77256387. Hierna te noemen: “gefailleerde”.

Activiteiten onderneming

Gefailleerde is opgericht op 6 februari 2020 en legde zich toe op het 30-06-2020
faciliteren en uitbaten van Maaspoort Sports en Events in Maaspoort te 's- 1
Hertogenbosch.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2020 € 20.369,03 € -46.148,33


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=66b23cce-bdaf-ea11-80f4-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a7e0c027-baea-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Bovenstaande cijfers komen voort uit de periodebalans van gefailleerde. 30-06-2020

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

7 30-06-2020

1
Toelichting

Per datum faillissement waren er 7 personeelsleden in dienst.

Boedelsaldo

Verslagperiode

van 30-06-2020
16-6-2020 1

t/m

29-6-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 19 uur 54 min

totaal 19 uur 54 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht in 2020. De bestuurders en aandeelhouders zijn
R.P.J.M. Kerklaan B.V., met als enig bestuurder en aandeelhouder R.P.J.M.
Kerklaan, en K. Boonzaaijer Beheer B.V. met als enig bestuurder en
aandeelhouder K.H. Boonzaaijer. Het geplaatste kapitaal van gefailleerde
bedraagt € 100,- (100 aandelen tegen een nominale waarde van €1,-) en is
volledig volgestort.

1.2 Lopende procedures

I Per datum faillissement zou geen sprake zijn van lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Volgens opgave van de bestuurders zijn de eerdere
verzekeringsovereenkomsten beéindigd.

1.4 Huur

Gefailleerde huurt een kantoorruimte in de Maaspoorthal te 's-
Hertogenbosch.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is bij vonnis van 16 juni 2020 op grond van artikel 4
Faillissementswet op eigen aangifte uitgesproken.

Volgens opgaaf van de bestuurder is de oorzaak van het faillissement
gelegen in het volgende.

De feitelijke activiteiten (met name bestaande uit de catering van grote
zakelijke events in de Maaspoort Hallen) zijn per 1 maart 2020 gestart. Deze
activiteiten zijn overgenomen van de voormalig exploitant van de Maaspoort
Hal. Na circa 10 dagen zijn de activiteiten ten gevolge van de
coronapandemie gestaakt. Begrijpelijkerwijs is de omzet op dat moment
gereduceerd tot nihil.

30-06-2020

1

30-06-2020
1

30-06-2020
1

30-06-2020
1

30-06-2020

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 30-06-2020
7 1
Toelichting

Als onderdeel van de overname van de activiteiten zijn eveneens de
arbeidsovereenkomsten met de personeelsleden van de voormalig exploitant
overgenomen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

30-06-2020
1

Toelichting
De vennootschap is eerst op 6 februari 2020 opgericht.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
18-6-2020 7 Zie hieronder

totaal 7

2.4 Werkzaamheden personeel

De arbeidsovereenkomsten met de 7 personeelsleden zijn beéindigd met 30-06-2020
referte aan artikel 40 Faillissementswet. De collectieve intake met het 1
personeel heeft op 23 juni 2020 plaatsgevonden. Voorlopig zijn de

werkzaamheden in dit opzicht derhalve afgerond. Er is getracht gebruik te

maken van de NOW -regeling. Hierop is afwijzend beslist.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom. 30-06-2020

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Niet van toepassing. 30-06-2020
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Thans is niet gebleken dat gefailleerde bedrijffsmiddelen in eigendom heeft.
Het onderzoek naar mogelijke bedrijfsmiddelen wordt door de curator
voortgezet.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Met het bodemvoorrecht van de fiscus wordt vanzelfsprekend rekening
gehouden.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens de opgave van de bestuurders van de vennootschap zou een
voorraadpositie van circa € 7.000,00 aanwezig zijn. Naar deze
voorraadpositie wordt nog onderzoek uitgevoerd.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Voor 2020 zijn opdrachten geprognosticeerd tot een totaalbedrag van €
700.000,00. Ten gevolge van de coronapandemie zijn alle events opgeschort

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Van andere activa is (vooralsnog) niet gebleken.

3.9 Werkzaamheden andere activa

30-06-2020
1

30-06-2020
1

30-06-2020

1

30-06-2020
1

30-06-2020
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curator heeft een debiteurenportefeuille aangetroffen en heeft deze in
onderzoek. De debiteurenportefeuille is zeer beperkt qua omvang.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De werkzaamheden worden voortgezet.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 74,99

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde hield een bankrekening aan bij de Rabobank N.V. Per datum
failissement was een debetsaldo ad € 74,99 aanwezig. De bank heeft
aangegeven gelet op de geringe debetstand geen vordering in te dienen.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Hiervan is vooralsnog niet gebleken.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

30-06-2020
1

30-06-2020

1

30-06-2020
1

30-06-2020
1

30-06-2020

1

30-06-2020

1

30-06-2020

1



5.6 Retentierechten

I Hiervan is vooralsnog niet gebleken.

5.7 Reclamerechten

I Hiervan is niet gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Correspondentie met de bank.

30-06-2020

1

30-06-2020
1

30-06-2020
1

30-06-2020
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De ondernemingsactiviteiten waren reeds voor de datum van het
faillissement beéindigd. Er is aldus geen sprake van voortzetting.

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Niet van toepassing.

30-06-2020
1

30-06-2020
1

30-06-2020
1

30-06-2020

1

30-06-2020

1

30-06-2020

1

30-06-2020

1

30-06-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft (een deel van) de administratie reeds ontvangen. Naar
aanleiding daarvan zal de curator onderzoeken of de boekhouding voldoet
aan de eisen die de wet hieraan stelt.

7.2 Depot jaarrekeningen

Gefailleerde is opgericht per 6 februari 2020 en eris dan ook nog geen
jaarrekening opgemaakt.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Het geplaatst kapitaal ter grootte van € 100,- is volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
De curator doet onderzoek naar eventuele vormen van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

I In onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator heeft de afgelopen verslagperiode frequent gecorrespondeerd
met de vennoten en diens boekhouder om de algehele administratie te
ontvangen

30-06-2020

1

30-06-2020

1

30-06-2020
1

30-06-2020
1

30-06-2020
1

30-06-2020
1

30-06-2020
1

30-06-2020
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Nog niet bekend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
Nog niet bekend.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
Nog niet bekend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Nog niet bekend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
17

Toelichting

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 39.825,15

Toelichting
Er zijn 17 concurrente crediteuren die hun vordering nog niet hebben
ingediend.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De werkzaamheden met betrekking tot de inventarisatie van crediteuren
worden voortgezet.

30-06-2020

1

30-06-2020

1

30-06-2020

1

30-06-2020
1

30-06-2020
1

30-06-2020

1

30-06-2020
1

30-06-2020
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Van lopende procedures zou volgens de bestuurder geen sprake zijn.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

30-06-2020

1

30-06-2020

1

30-06-2020
1

30-06-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Zie punt 10.4 Werkzaamheden overig.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 30-12-2020

10.4 Werkzaamheden overig

De hierna opgesomde werkzaamheden worden gedurende de komende
verslagperiode aangevangen dan wel voortgezet:

- het inventariseren en te gelde maken van de activa en de debiteuren;
- het inventariseren van de crediteuren;

- monitoren saldi bankrekening(en);

- afwikkelen lopende (lease)overeenkomsten;

- onderzoek naar de diverse rechtmatigheidsaspecten.

Bijlagen

Bijlagen

30-06-2020
1

30-06-2020

1

30-06-2020
1

30-06-2020
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


